
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 марта 2020 г.     №  7     

г. Новодвинск

О внесении изменения в План мероприятий по предупреждению
завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)

на территории муниципального образования «Город Новодвинск», утвержденный
постановлением главы муниципального образования «Город Новодвинск»

от 20.03.2020 № 5

В целях уточнения Плана мероприятий по предупреждению завоза и распространения
новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории муниципального образования
«Город  Новодвинск»,  руководствуясь  статьями  24,  25,  40  Устава  городского  округа
Архангельской области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.В пункте 3.3 Плана мероприятий по предупреждению завоза и распространения новой

коронавирусной  инфекции  (COVID-2019)  на  территории  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»,  утвержденного  постановлением  главы  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  от  20.03.2020  №  5  (в  ред.  от  25.03.2020  №  6),  слова  «комиссии
по чрезвычайным ситуациям и  пожарной безопасности» заменить словами «оперативного
штаба по реализации мер профилактики и контроля за распространением коронавирусной
инфекции на территории».

2.Настоящее  постановление  подлежит обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы М.Б. Хвостюк


